
ø/n‰0 Já vď 
S m l o u V a 

o odvozu, využití a odstranění odpadu 
(dále jen ,,Sm1ouva“) 

uzavřená podle § 1721 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,občanSký Zákoník“) 

uzavřená mezi: 
Objednatelem/dodavatelem odpadu: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Sídlo: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČO; 71214011 
DIČ; CZ71214011 (neni pıáıøe) 
Bankovní Spojení:
Za které jedná: Ing vedoucí Odd. GŘC 134.4 HS Olomouc, Generální ředitelství cel, na základě pověření generálního ředitele Generálního ředitelství cel č.j. 46403/2022-900000-131 
ze dne 19.09.2022 

8. 

Obstaratelem: Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Sídlo: Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
Zastoupená: ředitelem  na základě plné moci ze dne 8.8.2011 
IČO; 63 48 39 80 
DIČ: cZó3 48 39 80 

Registrovaná u V Brně, oddíl B, vložka 1764 
e-mail pro komunikaci
(dále jen „OTR“ nebo ,,obStaratel“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1. OTR se zavazuje obstarat objednateli odvoz a odstranění komunálního odpadu kat. č. 
20 03 01 Směsný komunální odpad, popřípadě odvoz a využití odpadů, kat. č. 20 01 01 
papír, 20 01 02 Sklo, 20 01 39 plastové obaly, 20 01 08 kompostovatelný bioodpad, popřípadě 
další odpady dle dohody smluvních stran. 

Odpad Počet Nájem umístění nádob/adresa provozovny četnost svozu 
KaÉal0g. lxtýdně,1x za 14 dní 
číslo Na zavolání 

1201 2401 11001 ano/ne Obec ulice 

200301 1 ano Uherské Hradiště Na M°ľáV°e 1037 IX Iýđně 
20010] 1 3110 Na Morávce 1037 lx 14 dní 
200139 1 

j 

anø NaMøxávøfl 1037 1x14‹1ni 

Datum zaháj ení: 1.3.2023
1



II. 

Ceny a platby 
1. Ceny 
1.1.Cena za svoz a odstranění odpadu kat.č. 20 03 01 dle čl. I.1 Se stanovuje 

ve výši 80,- Kč za 1 vývoz 1 nádoby 110 l a 120 1, nebo standardního pytle 110 1, 
ve výši 409,- Kč za 1 vývoz 1 nádoby 1.100 l a 
123,- Kč za 1 vývoz 1 nádoby 2401. 

l.2.Cena za svoz a využití odpadů kat. č. 200101, odpadu papíru se Stanovuje ve výši 330,- 
Kč za 1 vývoz 1 nádoby 1100 l pro organizace V katastru obcí Uh.Hradiště, Kunovice a Staré 
Město, pro Ostatní obce platí cena 360,-Kč. 
Cena za Svoz a využití odpadů kat. č. 150102, odpady plastů se Stanovuje ve výši 280,- Kč za 
1 vývoz 1 nádoby 1100 l pro organizace V katastru obcí Uh.Hradiště, Kunovice a Staré Město, 
pro Ostatní obce platí cena 305,-Kč 

1.3 Cena za Svoz a využití odpadu kat. č. 200102, odpad skla se stanovuje ve výši 210,- Kč 
za vývoz 1 nádoby 1100 l pro všechny organizace. 

Ceny pro všechny druhy tříděných odpadů Z nádob menšího rozměru platí následovně: 
87,- Kč za jeden vývoz nádoby 240 1, 72,- Kč Za jeden vývoz nádoby 120 l. 

l.4.Cena za pronájem kontejneru 1.100 l se Stanovuje ve Výši 1 280,- Kč za rok, za pronájem 
popelnice 240 l ve výši 248,- Kč za rok, za pronájem popelnice 120 l ve výši 146,- Kč za 
rok. 
Obj ednatel plně ručí za ztrátu pronajatého kontejneru. 

1.5.K cenám Se připočítává DPH ve výši stanovené příslušným Zákonem. 
1.6.Ceny se řídí platným ceníkem, který bude aktualizován vždy k 1.lednu následujícího roku. 

2. Platby 
2.1. Nejpozději do 10. dne 2. měsíce čtvrtletí, na něž se platba vztahuje, zašle OTR za každé 

čtvrtletí fakturu se výši násobku cena za jeden vývoz a počtu vývozů ve čtvrtletí. Datem 
zdanitelného plnění bude vždy poslední den prvního měsíce příslušného čtvrtletí. Objednatelí, 
u něhož výše účtované částky převyšuje 200,- Kč za měsíc bude částka účtována 1x měsíčně 
a datem zdanitelného plnění bude poslední den měsíce. 

2.2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. V případě delšího prodlení 
ve splatnosti faktury může OTR od Smlouvy odstoupit. 

4 III. 
Podmínky odvozu odpadu 

1. Objednatel bude ukládat Odpad do normalizovaných nádob 120 l, 240 l a 1.100 l. OTR si 
vyhrazuje odmítnout svoz odpadu, který nesplňuje požadavky definované touto Smlouvou, 
zvláště pak svoz odpadu jiných kategorií a katalogových čísel. OTR nenese žádné důsledky 
vpřípadě, že odpad bude při svozu obsahovat druhy S jiným katalogovým číslem dlę 
Kategorizace odpadů, než je uvedeno V předmětu smlouvy.

2



Objednatel je povinen umístit nádoby ve svozovém dni co nejblíže odběrovému místu (dle 
obecně závazných vyhlášek měst a obcí) nejpozději do 5,30 hod. V zimním období musí být 
uvolněn přístup k nádobám od sněhu a náledí. Nádoby nesmí být přimrzlé. 

V případě porušení harmonogramu svozu má objednatel nárok na vrácení poměrné části 
úhrady, pokud nebude svoz uskutečněn V náhradním tennínu do tří pracovních dnů. 

Povinnost OTR dle čl. II Smlouvy, tj. odvoz a likvidace odpadu nevznikne, pokud nebude 
uhrazena V termínu splatnosti faktura za předchozí období.

_ 

Podmínkou bezchybného vyprázdnění nádoby je její označení obchodním jménem 
objednatele. 

Objednatel bude udržovat nádoby V dobrém stavu. Poškozené nádoby znemožňující 
manipulaci a ohrožující bezpečnost pracovníků obstaratele při manipulaci s nimi nebudou po 
předchozím upozomění Vyprázdněny. 

Objednatel bere na vědomí, že V případě, že neplní podmínky stanovené V bodě II, odst. 2.2 
smlouvy, nepřebírá na sebe OTR povinnosti původců odpadů a původcem odpadu ve smyslu 
Zák. č. 541/2020 Sb. "o odpadech", ve znění pozdějších předpisů, zůstává objednatel. 

Objednatel, V případě předání odpadu kat. č. 200301 V souladu se základním popisem odpadu 
potvrzuje: 
-složení odpadu je heterogenní směs bez nebezpečných vlastností, 
-odpad nelze dále upravit, jsou z něj Vytříděny využitelné Složky a nebezpečné složky, 
-omezení pro přijetí na skládku nejsou stanovena, 
-výhřevnost je vyšší, než 6,5 MJ/kg sušiny, 
-provádění dalších úprav odpadu je technicky neproveditelné. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy vyplývající Z této Smlouvy se řídí, pokud je smlouva neupravuje jinak, 
občanským zákoníkem. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit 
písemnou výpovědí, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva ov muze být ukončena i písemnou dohodou smluvních stran. 

Změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou fonnu a musí být potvrzeny podpisem 
obou stran. V případě změn kontaktní osoby a údajů postačí sdělit tuto změnu prostřednictvím 
e-mailu. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obě strany obdrží po jednom výtisku. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti pak dnem 1. 3. 2023, ne 
však dříve než uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákona 
o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že objednatel 
zašle tuto Smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem.

3



Osobní údaje stran budou před odesláním anonymizovány a V souladu se Zák. č. 110/2019 
Sb., O Zpracování osobních údajů. 

6. Touto Smlouvou Se V celém rozsahu ruší Smlouva o odvozu, Využití a odstranění odpadu Ze 
dne 13.2.2008. 

V Olomouci 
_, 

Zš. 02. T2-J 

Za objednatele: 

V Uherském Hradišti 

Za obstarateleı 
Česká republika - Generální ředitelství cel Od klace a.s. 

flšnaw . am me 
.'m\,/Sâo\J<`:1 ll5l3› 

Uh€fê1<è H.“‹ıø11š1ê 
z CZ53483980 
... . ně“ 

áønøi øád GŘC 134.4 HS oıømønø ředitel .,. . .,..._.ĹĚ„.„.„ ....-_. v. :r 
GEš\:žš11Áf_.~.`í żìzêíìeııeısžzílrıız. elstvı cel 

05-Bona 13 - vad. 134.4 ® 
140 95 Praha 4, Budějovická 7 

IČ; 71214011 

I V ı na základe plne moci

4



vanu 

gene. ál n I' ředitel 
Generá ln 1' ıfišditelstvı' ee/ 

ˇV Praze dne 49“ 179- 2022 
c.j.: 46403/2022-900000-131 

Jako generální ředitel Generálního ředitelství cel a vedoucí organizační Složky Státu Se 
sídlem Budějovická 1387/7, 140 06 Praha 4 - Michle, IČO: 71214011, využívám oprávnění 
vyplývající Z § 16 odst. 2 Zákona č. 17/2012 Sb., O Celní správě České republiky, ve Znění 
pozdějších předpisů a podle § 7 odst. 2 Zákona č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto pověřuji 
jednáním pro právní jednání jménem státu v případě, že se věc týká útvarů CS umístěných 
V Olomouckém nebo Zlínském kraji: 

a) při jednání S katastrálními úřady, při projednávání územních plánů, při stavebním a 
územním řízení, při uzavírání smluv a objednávek vrozsahu působnosti řízeného útvam, 
vymezené V Organizačním řádu CS a vrozsahu věcné náplně rozpočtových podpoložek 
přiděleného rozpočtu, 

b) ve věcech bezúplatných převodů dlouhodobého hmotného movitého majetku (DH) a 
dlouhodobého drobného hmotného majetku (DDH a EV), S nímž hospodaří celní správa a 
který Zůstává majetkem státu (převody na organizační Složky státu a Státní organizace), zápisů 
o změně příslušnosti hospodařit S majetkem Státu a dalších zápisů a smluv podle Zákona 
č. 219/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, 

c) ve věcech smluv O odpovědnosti za škodu způsobenou provozem služebních motorových 
dopravních prostředků, 

d) v daňovém řízení, které se týká Správy nemovitých věcí _

vedoucí oddělení 134.4 
Hospodářské Správy - Olomouc



PLNÁ Moc 
Společnost Odpady-Třídění-Recyklace a.s., se sídlem Uherské Hradiště, Průmyslová 1153, PSČ; 686 0: lČO: 63483980 (dále také jako ,,Spoiečnost'^), eny představenstva Společnost; uciëiuje následující plnou moc řediteli Společnosti

V následujících věcech: 
l. Jednání a podepisování při všech jednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích 
il. Jednání a podepisovánž v následujících obchodních a provozních záležitostech: 
a) jednat a podepisovat: 

“ při účasti Spoieonosti v poptávkových a výběrových řízeních 
0 při jednáních S bankami a ostatními obchodními partnery 

b) jednat a podepisovat za Spolecnost tyto dokumenty: 
~ korespondence Společnosti 
I dodavatelské Smlouvy 
0 nájemní smiouvy 
0 kupní smlouvy 
0 Ostatní obchodní smlouvy 
w nabidky zákazníkùm a smlouvy Z těchto nabidek vyplývající 
- vnitřní předpisy Společnosti 

Zmocněnec je na základe této plné moci oprávněn ke všem úkonum pñ výše uvedených jednáních S následujícími Omezeními: 
a) pñ podepisování dokumentů na uzavírání smluv dle či. li, nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 2.000.000,- Kč, b) při podepisování dokumentů a uzavíraní smluv dle cl. il. na dobu neurčitou může zmocněnec Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce t.000.000,~ Kč ročně. Má se za to, že do celkového limitu závazku výše uvedených se Zapocítávajl l smluvní pokuty. 

Zmocnénec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce vrozsahu této plné moci stim, ze při uzavřen; obchodních smluv muže za sebe ustanovit zastupce, pouze a výlučně v následujícím rozsahu: 
a) pfi uzavírání obchodních smluv, nikoliv na dobu neurčitou, vrozsahu závazku maximálně do výše hodnoty pínëní v částce 250.000,- Kč, 
b) při uzavírání obchodních smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150.000,- Kč ročně, 
O) při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízení v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty plnění V částce 250.000,- Kč u smluv na dobu určitou, a v případě smluv na dobu neurčitou závazek maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150.000; Kč rocne. 

Na základě této udělené plné moci zmocněnec není oprávněn k jakémukoliv úkonu při nabývání, zcizování nebo zatěžování nemovitostí Společnosti. 

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvızuje, že před jejim podpisem byl vpiném rozsahu seznámen s organizačními smèrnicemí platnými pro Společnost a společnosti Ze Skupiny Marius Pedersen Group ve Znění platnem ke dni podpisu této plné moci. 
5 

J , 
i 

‹ 
,. ,,.

dseda představenstva 

v/, _ 

I _ 
-, ,› 

, ˇ), j

V..(...:'í.' ........ ..': ..... .. dne l 

člen představenstva 

Žmocnéní přijímám



v › “ ~'›, 
ˇ

' 

:iz MP 
~ nn- ııııı ` 

ı ;

Ű

OVÉŘOVACÍ k 73× 
ný . 

\ 
ť

4 

Ť9,. Ť 
„ n / 

\&-V 

\f1 

«.g,z`Ĺ„J 

nsvoofläç 

:W 

W 

**=`“`,~`fĹÁ 

V. 
›S'ÝL ' 

40 
* ř^- Ý › 1' 

TA' <ø`\ 
- 

§„~›»fl‹n,€~ı ž;\ 
1“f~*Š 'L ČR


